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Lagom till grillsäsongen byter
Stellenbosch Reserve Vanderstel till ny
årgång

2022 av Stellenbosch Reserve Vanderstel släpps nu. Efter en idealisk vinter i
Stellenbosch anses 2022 som en klassisk årgång. Vinet är fruktigt, smakrikt
och har en fin struktur, vilket tillsammans med en vänlig prislapp gör vinet
mycket eftertraktat. Ett perfekt vin till grillat kött av olika slag.

”Stellenbosch Reserve Vanderstel lanserades 2016 i Systembolagets ordinarie
sortiment och hittade snabbt en plats hos konsumenterna. Bordeaux blends är



vanliga i Sydafrika men det är inte många som kan visa upp samma fina och rena
frukt i kombination med en mer modest prislapp”, säger Ann Burgaz, vd för The
Wineagency och produktansvarig.

Stellenbosch Reserve Vanderstel 2022 är en blend på druvor från Bordeaux
där tyngdpunkten ligger på cabernet sauvignon. Här finns en rik mörk frukt av
svarta vinbär, rostat kaffe och plommon tillsammans med toner av ceder och
kryddor och vänligt avrundade tanniner.

Årgång 2022 gav blött och rätt svalt väder under större delen av sommaren,
vilket gav en kraftig tillväxt i vingårdarna. Trots det var skördeuttaget lägre
än väntat och en fortsatt sval höst gav eleganta och balanserade viner där
särskilt Cabernet Sauvignon utmärkte sig fint.

The Stellenbosch Reserve är ett projekt som startades redan 2005 i syfte att
erbjuda kvalitetsviner som är mer tillgängliga i stilen och med en lägre
prislapp. Bakom The Stellenbosch Reserve finns en av Sydafrikas främsta
vinprofiler, Jean Engelbrecht. Det allra första vinet var Stellenbosch Reserve
Vanderstel som lanserades i Sverige 2016. I dag gör The Stellenbosch
Reserve totalt sju olika viner, både röda och vita, på klassiska druvor som
odlas i Stellenbosch.
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För frågor och ytterligare information hänvisar vi till: 

Marknadsföring/press

Charlotta Lindow på tel: 08-545 28 944
e-post: charlotta@thewineagency.se

Vd/press

Ann Burgaz på tel: 08-545 81 658
e-post: ann@thewineagency.se
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Besök oss på www.thewineagency.se

The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.
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